
 

ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  17  lutego 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, poz. 2447 i poz. 2448) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 36 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wlkp., w § 13: 

1) w ust. 4 uchyla się pkt 3; 

2) w ust. 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4)wojewódzkich koordynatorów ratownictwa medycznego”. 

§ 2. Zmianę Regulaminu uzgodniono z Zakładowymi Organizacjami 

Związków Zawodowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników.  

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


